



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

15-16 Haziran 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Etiyopya Türk yatırımcıları bekliyor

**TÜRKİYE**'nin Addis Ababa Büyükelçisi Berk Baran, iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin daha da artması için müthiş bir potansiyel bulunduğunu belirterek, "Etiyopya yükselen değer ve Doğu Afrika'nın merkezinde. Bu ilginin daha da artacağını düşünüyorum. Etiyopya tarafını da açıkçası Türk yatırımcılar için daha cazip kılacak koşulları yaratmaya davet ediyorum." dedi.

Baran, 2024 yılı vekaletle **kurban** organizasyonu kapsamında başkent Addis Ababa'da bulunan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) yöneticileri ve gönüllülerini kabul etti. TDV'nin yardım

faaliyetleri konusundaki başarısına değinen Baran, özellikle Afrika kıtasındaki çabalarından dolayı teşekkür etti.

İki ülke arasında kahve ticaretiyle başlayan ilişkilerin zaman içerisinde daha da geliştiğine dikkati çeken Büyükelçi Baran, şunları kaydetti:

"İki ülke arasında özellikle ticari ve ekonomik ilişkilere bakarsanız, burada dördüncü büyük yatırımcıyız. Özellikle tekstil ve inşaat alanında yatırımlarımız söz konusu. Son zamanlarda biraz azaldı. Daha önce ikinci büyük yatırımcıydık ama tekrar buraya yatırımların artması için çaba gösteriyoruz." dedi.



# Etiyopya Türk yatırımcıları bekliyor

**TÜRKİYE'NİN** Addis Ababa Büyükelçisi Berk Baran, 2024 yılı vekaletle **kurban** organizasyonu kapsamında başkent Addis Ababa'da bulunan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) yöneticileri ve gönüllülerini kabul etti. Türkiye ile Etiyopya arasındaki ticari ilişkilere değinen Baran, "Ticari ilişkiler yaklaşık 300 milyon dolar seviyesinde, en çok aldığımız

ürün buradan tabii Etiyopya kahvesi, ayrıca susam ticaretimiz de var. Buraya en çok ihraç ettiğimiz ürün makina, oto yedek parça ve inşaat demiri ticaretimizde önemli yer tutuyor" dedi. Baran şöyle konuştu: "İki ülke arasındaki hem ticari ilişkilerin hem ekonomik ilişkilerin daha da artması için müthiş bir potansiyel var. Etiyopya yükselen

değer, Doğu Afrika'nın merkezinde. Türk yatırımcı buraya geldiğinde öncelikle çok büyük hedefleri olmaması lazım. Burada bulacakları Etiyopyalı ortakla çalışmaları gerekecek. İlk gelişlerinde ilişkileri ve işbirliklerini kurmak için ilk temaslarını yapacaklar. Sadece Addis Ababa değil, Addis Ababa dışına da çıkmaları lazım."





## SUDAN'A 1500 BÜYÜKBAŞ KURBAN

**DİYANET İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) "Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" kapsamında Sudan'da 1500 büyükbaş kurbanlık kesilecek. TDV, Sudan'da

Atbara ve Kesele olmak üzere iki bölgede faaliyet gerçekleştirecek. TDV gönüllüsü Mehmet Barak, tüm hazırlıkların tamamlandığını, bayramı beklediklerini söyledi. **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın**

bu yıl yaklaşık 80 ülkede vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu yapacağını belirtti. en Barak, Sudan'daki faaliyetleri kendilerinin gerçekleştireceklerini dile getirdi. **AA**



# Filistin için 36 bin 750 kurban bağıışı



Diyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) "Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" kapsamında bu yıl, Sudan'da yaklaşık 10 bin 500 hisse karşılığı olan bin 500 büyükbaş kurbanlık kesimi yaparak mazlumları sevindirecek.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Vekaletle Kurban Programı kapsamında 36 bin 750 bağıışının Mısır ve Lübnan'da kesilecek kurban hissesini Filistin'e gönderecek. Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV, İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze'ye düzenlediği saldırılar nedeniyle zor günler geçiren Filistin halkının yanında yer almak için Kurban Bayramı dolayısıyla Vekaletle Kurban Programı düzenledi.

"Kurbanlarınızla Filistin'e Umut Olun" sloganıyla gerçekleştirilen organizasyon kapsamında Mısır'ın başkenti Kahire'ye gelen Diyanet İşleri Başkanlığı Müşaviri Mehmet Bilgin ve TDV Filistin-Mısır Koordinatörü Mahmut Temelli, kesimlerde görev alacak gönüllülere eğitim verdi.

Görev yapacakları bölgelerle ilgili TDV personeli ve gönüllülere bilgilendiren Temelli, kurban kesimi sırasında dikkat edilmesi gereken konuları anlattı. Diyanet İşleri Başkanlığı Müşaviri Mehmet Bilgin, Türkiye Diyanet Vakfına ema-

net edilen kurban bağıışlarının ihtiyaç sahibi Filistinli ailelere ulaştırılacağını söyledi.

Bilgin, 7 Ekim'de başlayan ve son günlerde şiddetlenen İsrail saldırılarında binlerce Filistinlinin şehit olduğunu, çok sayıda kişinin de yurtlarından edilmeye çalışılarak zor şartlarda yaşamaya mecbur bırakıldığını belirterek, "Evsiz ve çaresiz bırakılan kardeşlerimiz, temel insani ihtiyaçlarını dahi karşılamakta güçlük çekiyor. Biz de bu durumu göz önünde bulundurarak bu yıl ilk kez Filistin için Vekaletle Kurban Programı düzenledik. Bağıışlar kapsamında Mısır ve Lübnan'da keseceğimiz kurbanlıkların eti, sınır kapıları kapalı olduğu için uygun şartlarda muhafaza edilip en kısa zamanda Filistinli kardeşlerimize gönderilecek" diye konuştu.

Bugünden itibaren Mısır'ın İsmailiye, Ebu-sümbül ve Gona semtlerindeki 3 entegre tesiste 4 bin, Lübnan'da ise bin 250 olmak üzere 5 bin 250 büyükbaş hayvan Filistinliler için kesilecek.



## TDV Sudan'da 1500 büyükbaş kurbanlık kesecek

**DİYANET İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) "Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" kapsamında Sudan'da 1500 büyükbaş kurbanlık kesilecek.



## TDV, Afganistan'da 13 bin 300 hisse kurban eti dağıtacak

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV), Kurban Bayramı'nda Afganistan'daki ihtiyaç sahibi ailelere 13 bin 300 hisse kurban eti dağıtacak. TDV'den yapılan açıklamada, 2024 yılı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında Afganistan'daki hazırlıkların tüm hızıyla sürdüğü belirtildi. Bayram öncesi yapılan hazırlıklara ilişkin önemli bilgiler veren TDV Afganistan Koordinatörü Orhan Fay-

sal Başaran, veteriner kontrolünde kurbanlıkların sağlık ve dini kriterler açısından seçilmesi sürecini titizlikle yürüttüklerini aktardı. Kurbanlıklar seçildikten sonra Kurban Bayramı'nın birinci gününden itibaren kesimleri gerçekleştirip ihtiyaç sahiplerine ulaştıracaklarını bildiren Başaran, TDV olarak bu yıl Afganistan'da 13 bin 300 hisse kurban eti dağıtmayı planladıklarını belirtti.





## HACILARIN KABE'YE HÜZÜNLÜ VEDASI

**HACI** adayları Arafat vakfesi öncesi son cuma namazını Kabe'de kıldı. **Diyanet** İşleri Başkanı Erbaş'ın duasının ardından Arafat'tan Müzdelife'ye geçecek olan hacı adayları, şeytan taşlamak için Cemerat bölgesine geçecek. **7'DE**



## SON CUMA NAMAZI KABE'DE KILINDI



## 3 MİLYON HACI ARAFAT'TA

Hacı adaylarının "mahşerin provası" olarak nitelendirilen Arafat buluşması gerçekleşiyor. Hacı adayları Arafat öncesinde son cuma namazlarını Kabe'de kıldı

**D**iyaret İşleri Başkanlığı, 84 bin 942 hacı adayını, 655 otobüsü kapsayan özel operasyonla Arafat'a taşıdı. Hasta hacı adayları için sahra hastanesi kuruldu. Yürüme zorluğu çeken ve hastanede bulunan hacı adayları ambulansla Arafat'a taşıdı. Hacı adayları

Arafat'ta vakitlerini Kur'an-ı Kerim okuyarak, namaz kılarak ve dua ederek geçirdi. Akşam saatlerinde Arafat'tan ayrılacak hacı adayları, daha sonra Müzdelife'ye geçecek. Burada akşam ve yatsı namazlarını yatsı vaktinde birleştirerek "Cem-i tehir" yapan hacı adayları, Müzdelife vakfesini yerine getirecek.

## ERBAŞ VAKFE DUASI YAPACAK

Bugün **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın Vakfe duası sonrasında Arafat sınırlarının açılmasıyla Müzdelife bölgesine intikal edecek hacı adayları, Müzdelife'de akşam ve yatsı namazlarını cem ederek kılacak. Müzdelife vakfesinin ardından havı adayları, şeytan taşlamak için Cemerat bölgesine hareket edecek. Şeytan taşlamamın ardından Mescid-i Haram'a giderek **ziyaret** tavafi ve sa'y görevi yapılıcak, tıraş olunarak ihramdan çıkılacak.

## SON CUMA NAMAZI KABE'DE KILINDI

Hacı adayları Arafat'a çıkmadan önce son cuma namazını Kabe'de kıldı. Sıcak hava nedeniyle hacı adayları şemsiye ve şapkalar ile namazlarını kıldı. Hacı olmak için gün sayan hacı adayları, servislerin durdurulması nedeniyle Kabe'ye çoğunlukla yürüyerek geldi. Hacı adaylarının Harem-i Şerif'e girişlerinde **hac** vizesi dışındaki vizelerle "kural dışı" **hac ibadetini** önlemek için hayata Suudi Arabistan'ın hayata geçirdiği "Nusuk" uygulaması kapsamında çıkarılan kartlar görevliler tarafından tek tek kontrol etti.



## Diyaret Nijer'de kurban eti dağıtacak

**T**ürkiye **Diyaret Vakti** (TDV), vekaletle **kurban** organizasyonu kapsamında Nijer'deki hazırlıklarını sürdürüyor. TDV gönüllüleri, bir süre önce geldikleri Nijer'in farklı bölgelerinde kurbanlıklar ve kesim alanlarını belirlemek için çalışma yaptı.

Gönüllülerden, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Osman

Yılmaz gözetimindeki çalışmalar sırasında kurbanlıkların küpeleme işlemleri sürdürüldü, ayrıca organizasyonda görev alacak personelin eğitimleri tamamlandı. TDV Nijer Koordinatörü Muhammed Furkan Özkan, Nijer'de **Kurban** Bayramı öncesi hazırlıkların devam ettiğini söyledi.

Özkan, ilk etapta yaklaşık 25 bin hisse kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağını belirtti. AA



# BAYRAM ÖNCESİ İHTİYAÇ SAHİBİ ÇOCUKLARA GIYİM YARDIMI

## Bayram Öncesi Yardım Kampanyasında Neler Oldu?

Haber Cengiz KIRTAY  
Mutluluğun Yüzlerdeki  
Yansıması

**Türkiye Diyanet**

**Vakfi** Bağlar Şubesi ile Bağlar İlçe Müftülüğü'nün işbirliği, hayırsever vatandaşlarımızın desteği ve vakıf görevlilerinin çabalarıyla Kurban Bayramı öncesinde ihtiyaç sahibi ailelere giyim yardımı yapıldı. Bu yardımlar, bayram sevincini daha çok kişiye yaşatmak amacıyla gerçekleştirildi.



### Giyim Yardımıyla Hangi Amaçlar Hedeflendi?

İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfi** Bağlar Şubesi Başkanı Mahmut Yıldızbaş, yapılan giyim yardımı hakkında detaylı bilgiler verdi. Yıldızbaş, "Vakfımızın misyon ve vizyonu çerçevesinde iyiliğin gönüllerde yer edinmesi ve topluma yayılması için görevli ve gönüllülerimizle birlikte, hayırsever vatandaşlarımızın desteğiyle çeşitli iyilik çalışmaları yapılmaktadır," dedi.

**Devamı Sayfa 2'de**



# BAYRAM ÖNCESİ İHTİYAÇ SAHİBİ ÇOCUKLARA GIYİM YARDIMI

## **Baş Tarafı Sayfa 1'de Bayram Öncesi Çocuklara Yardımanın Önemi Nedir?**

Yıldızbaş, tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere, özellikle çocuklara Kurban Bayramı öncesinde yapılan giyim yardımlarının önemine vurgu yaptı. Bu yardımlar sayesinde çocukların yüzlerinde tebessüm, gönüllülerde ise iyilik duygusunun inşasına vesile olunmaya çalışıldığı belirtildi. Bu tür yardımlar, toplumun dayanışma ruhunu güçlendirmekte ve ihtiyaç sahiplerinin bayramı daha mutlu geçirmelerine katkı sağlamaktadır.

## **Yardımlar Kimler Tarafından Gerçekleştirildi?**

Bu anlamlı yardım kampanyasında emeği geçen görevliler, gönüllüler ve hayırsever vatandaşlar önemli bir rol oynadı. Yıldızbaş, "Bu sebeple, bu anlamlı iyilik çalışmasının meydana gelmesinde emeği geçen görevlilerimize, gönüllülerimize ve hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz," diyerek

teşekkürlerini ilettili.

## **Giyim Yardımı Nasıl Gerçekleştirildi?**

Giyim yardımı, tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılarak gerçekleştirildi. Bu yardımlar, bayram öncesinde ihtiyaç sahibi çocuklara mutluluk getirdi ve bayram sevincinin daha çok kişi tarafından yaşanmasını sağladı. Bu tür yardımlar, toplumun dayanışma ve paylaşma kültürünü pekiştirerek, toplumsal bağları güçlendirmektedir.

## **Toplumsal Dayanışmanın Gücü ve Önemi**

Bu tür yardım kampanyaları, toplumsal dayanışmanın ve yardımlaşmanın gücünü göstermektedir. İhtiyaç sahibi çocukların bayramda yeni giysilerle mutlu olmaları, hayırsever vatandaşların desteği ve gönüllülerin çabalarıyla mümkün olmuştur. Bu dayanışma ruhu, toplumun her kesiminde iyilik duygusunun yayılmasına vesile olmaktadır



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	15.06.2024	18:49:31	DIYANET TV	TDV EMANETLERİ SAHİPLERİNE ULAŞTIRIYOR	ANA HABER	00:02:20
2	15.06.2024	05:43:13	HABER GLOBAL	TÜRK DİYANET VAKFI ETİYOPYA'DA	HABER	00:01:06
3	15.06.2024	18:32:44	TRT HABER	UNUTURSAN YETİM KALIR	HABER 18	00:02:25
4	15.06.2024	20:49:49	TRT HABER	UNUTURSAN YETİM KALIR	ANA HABER	00:02:25
5	15.06.2024	19:26:55	TRT HABER	TDV'NİN KURBAN ORGANİZASYONU	HABER 19	00:02:46
6	15.06.2024	23:30:43	TRT HABER	UNUTURSAN YETİM KALIR	HABERLER	00:02:29
7	15.06.2024	23:55:56	ÜLKE TV	TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NIN SUDAN KURBAN ORGANİZASYONU	HABERLER	00:00:40
8	16.06.2024	08:06:33	TRT HABER	TDV, İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞACAK	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:01:45
9	16.06.2024	01:46:12	TRT HABER	UNUTURSAN YETİM KALIR	HABERLER	00:02:22
10	16.06.2024	02:50:33	TRT HABER	TDV, İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞACAK	HABERLER	00:01:42
11	16.06.2024	06:53:21	TRT HABER	TDV, İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞACAK	HABER 06	00:01:59
12	16.06.2024	01:12:57	KANAL V	KONUK: MAHMUT YELESER	İSLAM VE İNSAN	00:48:07
13	15.06.2024	10:14:43	TV KAYSERİ	KONUK: FIRDEVS TÜFEKÇİ TEKİN	İSLAM'IN AYNASI	00:50:44
14	15.06.2024	02:00:56	KON TV	KONUK: KUDDUSİ UYSAL	GÖNÜL DİLİ	01:12:24